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Selskab 

Happy Holdings ApS 

Vimmelskaftet 36, 4 

1161 København K 

 

CVR-nummer: 32889530 

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  

 

Direktion 

Mehdi Michael Triki 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Happy Holdings ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København, 15. december 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Mehdi Michael Triki   
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Til ledelsen i Happy Holdings ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Happy Holdings ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag 

af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnskabet omfat-

ter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

København, 15. december 2021 

 

Dansk Revision København A/S 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 32671608 

 

 

 

Kent Nymark Christensen 

Registreret revisor, cand.merc.aud 

mne18281  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besiddelse af kapitalandele.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. 

 

Selskabet har forsat tabt hele kapitalgrundlaget grundet nedskrivning af kapitalandele. 

 

Kapitaltabet forventes ikke at have betydning for selskabets forsatte drift, da selskabet er uden reel driftsaktivi-

tet. 

 

Selskabets forsatte drift vil blive sikret ved långivning af anpartshaver.  

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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    2020/21  2019/20 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  -7.813  -6 

  Resultat før finansielle poster  -7.813  -6 

  Finansielle omkostninger  -4  -6 

  Årets resultat  -7.816  -12 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -7.816  -12 

  Resultatdisponering i alt  -7.816  -12 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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    2020/21  2019/20 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

2  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1  0 

  Finansielle anlægsaktiver  1  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  1  0 

       

  Aktiver i alt  1  0 
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    2020/21  2019/20 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  -209.151  -201 

  Egenkapital i alt  -129.151  -121 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  96.242  88 

  Anden gæld  32.910  33 

  Kortfristede gældsforpligtelser  129.152  121 

       

  Gældsforpligtelser i alt  129.152  121 

       

  Passiver i alt  1  0 

       

       

3  Usikkerhed om going concern   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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    2020/21  2019/20 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

2 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. juli  75.500  76 

  Kostpris 30. juni  75.500  76 
       
  Værdireguleringer 1. juli  -75.499  -75 
  Værdireguleringer 30. juni  -75.499  -75 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  1  0 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel 
Happy ApS København 92%       

  

 

3 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Selskabets egenkapital udgør DKK -129.151  hvorved virksomhedskapitalen er tabt.  

 

Som følge af selskabets negative resultater de seneste år, har selskabet forsat tabt selskabskapitalen. 

 

Selskabets forsatte drift er delvist sikret ved långivning af selskabets anpartshaver. Selskabets forsatte 

drift er ikke betinget af yderligere kapitaltilførsel.  
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.  
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Anvendt regnskabspraksis 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 

2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabsprak-

sis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 

størrelsesgrænserne. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 
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Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
VI

63
-E

VI
7Q

-C
PY

H
Q

-S
BL

KS
-T

44
FM

-4
H

1K
M



Happy Holdings ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

12 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
VI

63
-E

VI
7Q

-C
PY

H
Q

-S
BL

KS
-T

44
FM

-4
H

1K
M



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mehdi Michael Triki
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-014742487435
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-12-15 09:52:04 UTC

Kent Nymark Christensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:32671608-RID:86079516
IP: 188.120.xxx.xxx
2021-12-15 10:09:27 UTC

Mehdi Michael Triki
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-014742487435
IP: 87.49.xxx.xxx
2021-12-15 10:11:47 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
VI

63
-E

VI
7Q

-C
PY

H
Q

-S
BL

KS
-T

44
FM

-4
H

1K
M



  
 
 
 
 
 
 ykvZG/YIf+SYeByP0Uq3t06B1ySJcxSSogezxyNnHvU=


 
eMPBLm06Bs4Um/b+pm6nJYn6G/18gMYBAFJc28ilr11stYZpR5xwsbxfsC1OpSSZctsTGszkrWqx
bQ0lNLGxpEs0+WuOEgTyl5AAigk3TbFF8jHh2aM/HIUuCJtbyVOgmNXMoXF6evZUsFKhFk0QpZ6K
at+eDMTwvQjNXDgdyox273Y+CwCFmdbgGE3+9V5U1FhACpd8Y7dtQEtH6uS314WfelEp/Lgzw4sk
JK9oQ3Vh8CJqMQsU40eEcAJ24WA08UyduQB19w+eyJrDyNkRGhqupfdo0m2jQqJ8bN1AJd8fLhzA
dyDAbCR484+uHh/oPpwRQTwZv83HiFKEMn9hgA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny42MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEyMjQzMzg=
  document_digests 
  _challenge MUQxRlYtS1hOQzgtRDRCQzUtUDZCNTEtSDFHRE0tQUtZSlM=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAwOTo1MToyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 sjZq7tYferJVLT2pOLyd3lm++CMYp7X3Cl8RaXJGISI=


 
f6BBi7Z73Ur0nlvAGcEVUmKLWowXmVKH/z4UQ1lZ1dya5tjFf4MuIs8cDfEiOAzIlCkine/JEvoC
wzTI6SPYii9yEeaUHF416SjquhwYhL3MZUkHE4IbteeDQh08Xv3NucXVHYRlDzz3YiEpo8Pc4pJa
TLzHWNpozhKZPrytv2vlgHWYFBNLZ873umNQHCLY+VHUoGNv/GCv9juomcxYLXajtZ1FcPiWlQpF
6samLW1g8M5cYX6G202C9HRMx28I8xe3VPoz+QUlwEDYZxzyOLsnriYmma2Chzs2Vy5cIO/3Czsi
WDKN5BMvjpL58//AffoPhSpEaOJ74Ez3m7vOEA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeU1qUXpNems9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1RJM05WWXRVRW95VEVNdFUwTk1PRmN0V2tRMVR6VXRSRlZSUnpFdFVFdEtNVWs9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAxNSAxMTowOToxOSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 q8dblNjC8GNgXFBDWTW8Afiip8tQMC0YFJrsVUYfJfg=


 
ERB7Lnv+I+MFQO+g3dhrNilosux9Ntp0RYae5mc6+z5d23hlTWrsXx3uQtklfSPujh6s9WS6tC3q
6728iglbwuFWiKIptdIS6aGJgXbRT1Dp9sprCmHvqnZh5Yj6oggdjY2xRHkbEB/h0iHmHSLD2uez
ZtEDeRjRO657ooaeegcgYnDCoQ9lfFMnPaGTmpl9i4FfivnIhseZQA2JharTepSaMj4+BL7Q5dMn
2ektjFANefoN6QDH75JqMVO2lZnU89i/mR9WM8V6G3yjbnMRZHLMXDVdoz3aVJnU1Y73rKAilsDk
fldx1lRSqUDz9A5hR38MApS8j/nHxydvxQqLug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny42MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEyMjQzMzg=
  document_digests 
  _challenge MU5ZSUstU0NRTUktUTVOOEotTldGVUUtWUpQOEUtMVpJTFk=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xNSAxMDoxMDo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"QVI63-EVI7Q-CPYHQ-SBLKS-T44FM-4H1KM","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-12-15T09:52:04Z","subtype":null,"ip":"87.49.45.229","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc732f9b6484490.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-014742487435","type":"nemid","signerName":"Mehdi Michael Triki"},{"signTime":"2021-12-15T10:09:27Z","subtype":null,"ip":"188.120.68.54","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb0dd460de7436.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:32671608-RID:86079516","type":"nemid","signerName":"Kent Nymark Christensen"},{"signTime":"2021-12-15T10:11:47Z","subtype":null,"ip":"87.49.45.229","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe4df376d654403.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-014742487435","type":"nemid","signerName":"Mehdi Michael Triki"}]}


 ========================= ========================= =============== ========================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP              Activity                                                                                                                                                  
 ========================= ========================= =============== ========================================================================================================================================================== 
  2021-12-15 09:35:26 UTC   Mathias Rosenaa           188.120.68.54   The document was created                                                                                                                                  
  2021-12-15 09:35:27 UTC   Mathias Rosenaa           188.120.68.54   A signing link was activated for "Mehdi Michael Triki"                                                                                                    
  2021-12-15 09:35:27 UTC   Mathias Rosenaa           188.120.68.54   A signing link was activated for "Kent Nymark Christensen"                                                                                                
  2021-12-15 09:35:28 UTC   Mathias Rosenaa                           A signing request email was sent to "Mehdi Michael Triki" at "mmtriki@gmail.com"                                                                          
  2021-12-15 09:35:35 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.53     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:45:13 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:46:10 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.50     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:46:16 UTC   Mehdi Michael Triki       87.49.45.229    The document was viewed by the signer                                                                                                                     
  2021-12-15 09:48:27 UTC   Penneo system             87.49.45.229    The document was viewed                                                                                                                                   
  2021-12-15 09:52:05 UTC   Mehdi Michael Triki       87.49.45.229    The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør  
  2021-12-15 09:52:06 UTC   Mathias Rosenaa                           A signing request email was sent to "Kent Nymark Christensen" at "knch@danskrevision.dk"                                                                  
  2021-12-15 09:53:03 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:53:22 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:53:24 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.56     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:53:24 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:53:25 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:53:26 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:54:06 UTC   Mehdi Michael Triki       188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:54:06 UTC   Mehdi Michael Triki       188.120.68.54   The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:54:34 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.56     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:54:45 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 09:55:05 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.50     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 10:08:08 UTC   Kent Nymark Christensen   188.120.68.54   The document was viewed by the signer                                                                                                                     
  2021-12-15 10:08:28 UTC   Penneo system             188.120.68.54   The document was viewed                                                                                                                                   
  2021-12-15 10:09:27 UTC   Kent Nymark Christensen   188.120.68.54   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                           
  2021-12-15 10:09:28 UTC   Mathias Rosenaa                           A signing request email was sent to "Mehdi Michael Triki" at "mmtriki@gmail.com"                                                                          
  2021-12-15 10:09:33 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.50     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 10:09:34 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 10:10:03 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.50     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 10:10:06 UTC   Mehdi Michael Triki       66.102.9.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                                        
  2021-12-15 10:10:28 UTC   Mehdi Michael Triki       87.49.45.229    The document was viewed by the signer                                                                                                                     
  2021-12-15 10:10:42 UTC   Penneo system             87.49.45.229    The document was viewed                                                                                                                                   
  2021-12-15 10:11:47 UTC   Penneo system             87.49.45.229    The document signing process was completed                                                                                                                
  2021-12-15 10:11:47 UTC   Mehdi Michael Triki       87.49.45.229    The signer signed the document as direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør  
 ========================= ========================= =============== ========================================================================================================================================================== 


		2021-12-15T10:12:04+0000
	Original document certified by Penneo




